[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]13.02.2017		            	        № 186                            г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 25.10.2013 № 1852

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.4 приложения к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 19.08.2013 № 1372 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 25.10.2013 № 1852 «Об утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского  района «Развитие культуры и туризма»  следующие изменения:
1.1.  В Паспорте муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма» в  разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Белокалитвинского района» цифры «880734,7», «153176,6», «81003,0», «26573,7», «5464,2» и «3391,0» заменить соответственно на цифры «883238,0», «153176,0», «83503,9», «29077,0», «5466,6» и «5891,9».
1.1.1. в разделе «Информация по ресурсному обеспечению» цифры  «880734,7» и  «26573,7» заменить соответственно  на   цифры  «883238,0»  и «29077,0».
         1.2. В Паспорте подпрограммы «Обеспечение деятельности учреждений музея» Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Белокалитвинского   района» цифры «24629,3», «4006,1», «669,7»  и «80,0» заменить соответственно на цифры «24631,3», «4008,1», «671,7» и «82,0».
1.2.1. в разделе 9.4 «Информация по ресурсному обеспечению» цифры   «24629,3» и «669,7» заменить соответственно на цифры «24631,3» и «671,7».

1.3. В Паспорте подпрограммы «Обеспечение деятельности                      образовательных учреждений культуры» в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Белокалитвинского района» цифры «236233,9», «6782,0» и «1050,0» заменить соответственно на цифры «236234,3», «36263,5» и «1050,4».
1.3.1. в разделе 12.4 «Информация по ресурсному обеспечению» цифры    «236233,9» и «6782,0»  заменить соответственно на   цифры «236234,3» и «6782,4».
 1.4. В Паспорте подпрограммы «Обеспечение деятельности централизованной бухгалтерии» в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Белокалитвинского района» цифры «12884,9», «2068,2» и «1306,9» заменить соответственно на цифры «15385,8», «4569,1» и «3807,8».
1.4.1. в разделе 13.4 «Информация по ресурсному обеспечению» цифры   «12884,9» и  «2068,2»   заменить соответственно на   цифры «15385,8»,  и «4569,1».
1.5. В таблице № 5 «Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 2», «Подпрограмма 5», «Подпрограмма 6» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.6. В приложении № 4 к муниципальной программе Белокалитвинского района мероприятия 4.1.1. и 4.1.5. изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя     главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам                                     Е.Н. Керенцеву.

Глава  района							О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий делами							Л.Г. Василенко

А   G:\Мои документы\Постановления\изм_1852-культ-тур.docx   2/9/2017 2:31:00 PM
стр. 4 из 4

	Приложение № 1
к постановлению Администрации

	Белокалитвинского района

	от 13.02. 2017    № 186

	Расходы

	                           областного  бюджета, федерального бюджета, местных  бюджетов

	                 Таблица № 5

	Статус
	Наименование муниципальной программы,
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	подпрограммы муниципальной программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа

	«Развитие культуры и туризма»
	всего
	127738,8
	216424,7
	153176,0
	83503,9
	109156,6
	117250,4
	75987,6

	внебюджетные источники
	3298,1
	4299,6
	5466,6
	5891,9
	3511,0
	3531,0
	3078,8

	Подпрограмма 2
	«Обеспечение деятельности музея»
	всего
	5259,0
	4168,6
	4008,1
	2826,8
	2839,8
	2839,8
	2689,2

	внебюджетные источники
	176,5
	108,8
	82,0
	80,0
	80,0
	80,0
	64,4

	Подпрограмма 5
	«Обеспечение деятельности образовательных учреждений культуры»
	всего
	30692,6
	34656,3
	36263,5
	36392,1
	35660,3
	35688,6
	26880,5

	внебюджетные источники
	833,2
	1835,4
	1050,4
	950,0
	950,0
	950,0
	213,4

	Подпрограмма 6
	«Обеспечение деятельности централизованной бухгалтерии»
	всего

	1642,1
	1635,5
	4016,3
	3807,8
	1307,4
	1345,7
	1631,0

	внебюджетные источники

	2068,2
	2500,9

                Управляющий делами                                                     Л.Г.Василенко

	Приложение № 2
к постановлению Администрации

	Белокалитвинского района

	[bookmark: _GoBack]от 13.02. 2017    № 186

Перечень мероприятий, проводимых на территории Белокалитвинского района

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы,
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	основного мероприятия

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	мероприятие 4.1.1
	Освобождение г.Белая Калитва
	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры
	906
	0801
	1042959 1040000590
	611
	0,0
	7,7
	7,7
	11,0
	7,7
	7,7
	20,0

	мероприятие 4.1.5.
	День Победы
	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры
	906
	0801
	1042959 1040000590
	611
	0,0
	196,1
	200,0
	196,7
	200,0
	200,0
	100,0

               Управляющий делами                                                     Л.Г.Василенко

image1.jpeg